I RETRIBUZIONE DI RISULTATO POSIZIONI ORGANIZZATIVE 2021

PERIODO: FINO AL 31/01/2021

DENOMINAZIONE AREA

Area Il -Sociale e Area VII Cultura

Area lll -Finanziaria

Area IV - Lavori Pubblici e patrimonio
Area V - Urbanistica, edilizia privata, SUAP
Area VI -Polizia Locale

% FONDO P.O. -
RETRIBUZIONE DI

RISULTATO
23%
23%
23%
23%
23%

VALORE DELLA
RETRIBUZIONE DI
POSIZIONE

€13.104,00
€12.800,00
€13.440,00
€11.520,00
€11.840,00

PERIODO: dal 01/02/2021 al 31/12/2021

DENOMINAZIONE AREA

Area Il -Sociale

Area VII Cultura

Area lll -Finanziaria

Area IV - Lavori Pubblici e patrimonio
Area V - Urbanistica, edilizia privata, SUAP
Area VI -Polizia Locale

% FONDO P.O. -
RETRIBUZIONE DI

RISULTATO
26,5%

26,5%
26,5%
26,5%
26,5%

% risultato
ad interim

20,0%

VALORE DELLA
RETRIBUZIONE DI
POSIZIONE

€10.080,00

€9.760,00
€12.800,00
€13.440,00
€11.520,00
€11.840,00




